
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 29193/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Martin Karafiát  

Telefon +420 972 226 410  

E-mail Karafiat@spravazeleznic.cz  

    

Datum 30. července 2020   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup drtičky větví“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 28268/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 28. 7. 2020. 

Dotaz č.1: 
Dobrý den. 

Chtěl jsme poslat nabídku na drtičku větví, ale zarazil jsem se u parametrů. 

 

Štěpkovače-drtiče vyrábíme již řadu let a máme s jejich výrobou mnoho zkušeností. 

Zdá se mi, že parametry jsou nastavené trochu protichůdně. 

 

Nesedí mi tam podmínka zapojení za osobní automobil a maximální průměr 10 cm a přitom 

hmotnost max. 200 kg. 

 

Námi vyráběný drtič URBAN SMH70 na silničním podvozku s max. průměrem 8 cm má 

hmotnost 440 kg. 

 

Jen samotný  vlek váží 140 kg.  

 

Nejsem si jistý jestli bude vůbec někdo schopný poslat nabídku na stroj s Vašimi parametry. 

 

Pokud by došlo k změně parametrů, rádi se této veřejné zakázky zúčastníme..  

 

Odpověď: 
Na základě výše uvedeného dotazu se zadavatel rozhodl upřesnit parametry drtičky větví 

požadované v bodě 2. Předmět veřejné zakázky následovně:  

- Pohon -   benzín 

- Výkon motoru -  max. 10 kw 

- Průměr drceného materiálu - min. 10 cm 

- Hmotnost -   max. 400 kg 

- Podvozek na kolečkách pro ruční manipulaci 

- Boční výhoz 

- Startování -   ruční 

Podvozek za osobní automobil se nepožaduje. 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 7 Lhůta pro podání nabídky a způsob podání nabídek výzvy k podání nabídky 
takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 7. 8. 2020 do 8:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 19. 8. 2020 do 8:00 hodin. 
 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Za správnost: 

Martin Karafiát 

 


		2020-07-31T07:34:57+0200
	Martin Karafiát




